

# Obec SOBÍŠKY

č. p. 8, p. Prosenice, 751 21, kraj Olomoucký, č. ú. 1882979349/0800

ICO: 00636576

IDDS: 3hfasf4



Naše značka:

Vaše značka:

Vyřizuje:

V Sobíškách dne:

Č. j. 112/2018

Mgr. Krejčí Kateřina

26. 11. 2018

## **Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Na základě Vaší žádosti ze dne 23. 11. 2018 Vám sdělujeme následující:

- 1) Jakým způsobem zajišťuje Povinný subjekt výkon pověřence pro ochranu osobních údajů?

***Odpověď: externím poskytovatelem služeb – SMS ČR***

- 2) Jaký je způsob a výše odměňování za poskytování služeb pověřence?

***Odpověď: Smluvní ujednání, měsíční paušál 600 Kč bez DPH***

- 3) Kolik finančních prostředků obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce od Povinného subjektu, a to ode dne účinnosti GDPR, tj. od 25. 5. 2018, do data přijetí této žádosti?

***Odpověď: 15 246 Kč***

Mgr. Kateřina Krejčí  
starostka obce